

**Skrivelse  
Idrottsnämnden**

**Liberalerna**

**Hanna Wistrand (L)  
Anna Cederschiöld  
Stuart m.fl. (M)  
Mikael Peterson (C)**

Idrotten i Stockholm är inte jämställd och ett av stadens viktiga uppdrag är att ändra på det förhållandet.

Det har tidigare aviserats att Stockholms stad i Riksby skulle få en ny hall för konståkning och gymnastik. Den här hallen skulle göra skillnad för flickor i Västerort och i Stockholm då konståkningen och gymnastiken, som båda flickdominerade sporter, precis som alla andra idrotter i Stockholm saknar plats att bedriva sin verksamhet. Idrottshallen för konståkning och gymnastik skulle råda bot på en del av denna problematik och samtidigt göra stadens idrottsinvesteringar mer jämlika.

En av de tänkta hallarna i den planerade idrottsanläggningen skulle bland annat ha fasta stationer för gymnastik, som hoppgröpar och tumblingmattor, och för konståkning ispist och no fall skydd. Det senare lämpar sig också mycket bra för skridskoåkning för personer med funktionsnedsättning. Detaljplanen väntades vara klar 2023.

Av ärendet ”Behov av och planerade anläggningar 2023-2040” framgår inte några planer på att anlägga den här typen av idrottshall i Riksby. Vi finner detta olyckligt då det är ett projekt som skulle vara viktigt för flickors idrottsutövande. Vi vet av studier att idrottandet inte är jämställt i Stockholms stad, och därför behöver det byggas också andra typer av idrottsanläggningar än exempelvis fotbollsplaner då dessa till 75 procent används av pojkar.

En annan flickdominerad sport som inte har några väntade nyinvesteringar, förutom de redan beslutade omklädningsrummen i Farsta, är ridsporten. Grimsta omnämns svepande och då ihopkopplat med spontanidrott.

Mot denna bakgrund vill vi ställa följande frågor:

- Varför utelämnas planer på en idrottshall i Riksby i planeringen för anläggningar 2023-2040?
- Vilka planer har förvaltningen på att bygga denna typ av idrottshall i Riksby?
- Hur tänker sig förvaltningen uppnå jämställda idrottsinvesteringar när några av de största idrotterna för flickor i princip står utan investeringar ända fram till 2040?